
 

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
  
 

  

 

 
ZARZĄDZENIE NR  31/2019 

z dnia 19 lipca 2019 roku 

w sprawie przekształcenia   

Zakładu Rytmiki i Improwizacji Fortepianowej 

w Katedrę Rytmiki i Improwizacji Fortepianowej 

 

Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu UMFC (Komunikat Rektora nr 26/2018 z dnia 17 grudnia 

2018 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu UMFC) w związku z Uchwałą 

Senatu UMFC nr 32/2014/2019 z dnia 18 czerwca 2019 roku w sprawie wyrażenia opinii 

o przekształceniu Zakładu Rytmiki i Improwizacji Fortepianowej w Katedrę Rytmiki 

i Improwizacji Fortepianowej zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Przekształca się Zakład Rytmiki i Improwizacji Fortepianowej w Katedrę Rytmiki 

i Improwizacji Fortepianowej na Wydziale Dyrygentury Chóralnej, Edukacji Muzycznej, 

Muzyki Kościelnej, Rytmiki i Tańca. 

 

§2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam odpowiednio: 

1) Dziekanowi Wydziału Dyrygentury Chóralnej, Edukacji Muzycznej, Muzyki 

Kościelnej, Rytmiki i Tańca UMFC 

2) Prorektorowi ds. nauki. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej UMFC 

z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2019 roku. 

 

 

 

 

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

                Rektor 


